jogorvoslati  jog  a  határozat,  ennek  hiányában  az  eljárást  megszüntető  végzés  ellen  igénybe  vehető

jogorvoslat keretében gyakorolható.” 

IV.

A módosítás az engedély egyéb rendelkezéseit nem érinti.

V.

Az Ügyfél a tárgyi eljárásért igazoltan megfizetett 180.000,- Ft, (azaz száznyolcvan-ezer forint) összeget a

Kormányhivatal részére, mint igazgatási szolgáltatási díjat. Az eljárási költség viselője az Ügyfél. Az Ügy-

fél megfizetett továbbá 23.000 Ft (azaz huszonháromezer forint) igazgatási szolgáltatási díjat a szakható-

ságként eljáró Szabályozott Tevékenységek Felügyeleti Hatósága részére.

[...]

§  (1)  bekezdése  szerinti  sommás  eljárás

szabályait és az előterjesztett kérelmet teljes eljárásban bírálta el.

Az Ügyfél a hiánypótlási és a nyilatkozattételi felhívásokban foglaltaknak eleget tett.

Az Ügyfél a tárgyi eljárásért igazoltan megfizetett 180.000, -Ft (azaz száznyolcvanezer forint) igazgatási

szolgáltatási  díjat  a környezetvédelmi  és természetvédelmi hatósági eljárások igazgatási  szolgáltatási

díjairól szóló 14/2015. (III. 31.) FM rendelet 2. § (1) bekezdése és 3. sz. mellékletének 10.2., 10.3. és 11.

pontjában foglaltak alapján.